ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 721/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, Solicita ao Poder
Executivo a criação de programa de esclarecimento acerca do Climatério, para mulheres
em situação de vulnerabilidade.

JUSTIFICATIVA:

Solicitação originária de requerimento da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 07 DE MARÇO DE 2022

ALINE SEEBERG ARANHA
VEREADORA - DEM

​